

评标报告（公示版）

项目名称： 湖滨大道北延污水管网改造项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	湖北筑能建设工程有限公司	
2	荆门市晨旭建筑有限公司	
3	江苏鹏达建设集团有限公司	
4	中天远航建设集团有限公司	
5	太原市第一建筑工程集团有限公司	
6	湖北谷高工程建设有限公司	
7	湖北华丰冶建建设工程有限公司	
8	湖北龙吉盛建设工程有限公司	

9	林汇建设有限公司	
10	湖北桓德建设工程有限公司	
11	湖北晨希建设工程有限公司	
12	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	
13	湖北同卓建设工程有限公司	
14	湖北名厦建筑工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	中天远航建设集团有限公司	资格评审（后审）	竣工验收报告不完善
2	太原市第一建筑工程集团有限公司	资格评审（后审）	未提供 2025 年 1 月 以来任意连续 3 个月 缴税证明和财务制度
3	湖北同卓建设工程有限公司	资格评审（后审）	项目业绩未提供工程

			接收证书或竣工验收 证书;技术负责人资格 不符合要求
--	--	--	----------------------------------

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北龙吉盛建设工程有限公司	96.80	96.80	96.80	96.80	96.80	96.80				
2	湖北华丰冶建建设工程有限公司	91.77	91.77	91.77	91.77	91.77	91.77				
3	江苏鹏达建设集团有限公司	91.75	91.75	91.75	91.75	91.75	91.75				
4	荆门市晨旭建筑有限公司	89.13	89.13	89.13	89.13	89.13	89.13				

5	湖北筑能建设工程有限公司	91.75	91.75	91.75	91.75	91.75	91.75				
6	湖北恒德建设工程有限公司	97.35	97.35	97.35	97.35	97.35	97.35				
7	林汇建设有限公司	89.06	89.06	89.06	89.06	89.06	89.06				
8	湖北名厦建筑工程有限公司	96.24	96.24	96.24	96.24	96.24	96.24				
9	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	91.68	91.68	91.68	91.68	91.68	91.68				
10	湖北晨希建设工程有限公司	97.60	97.60	97.60	97.60	97.60	97.60				
11	湖北谷高工程建设有限公司	91.77	91.77	91.77	91.77	91.77	91.77				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北龙吉盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
2	湖北华丰冶建建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
3	江苏鹏达建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
4	荆门市晨旭建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
5	湖北筑能建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
6	湖北桓德建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				
7	林汇建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	湖北龙吉盛建设工程有限公司				96.80
2	湖北华丰冶建建设工程有限公司				91.77
3	江苏鹏达建设集团有限公司				91.75
4	荆门市晨旭建筑有限公司				89.13
5	湖北筑能建设工程有限公司				91.75
6	湖北桓德建设工程有限公司				97.35
7	林汇建设有限公司				89.06
8	湖北名厦建筑工程有限公司				96.24
9	湖北永安恒鑫建设工程有限公司				91.68
10	湖北晨希建设工程有限公司				97.60
11	湖北谷高工程建设有限公司				91.77